                                                                   Załącznik Nr 1

                                                                   do Zarządzenia Nr 32/08

                                                                   Prezydenta Miasta Bolesławiec

                                                                   z dnia  6 lutego 2008 roku

                                      WYKAZ – OBWIESZCZENIE 
działek niezabudowanych przewidzianych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, - 
1. ul. Brzozowa – działka niezabudowana nr 548 o pow. 566 m2, AM 04, obręb 2 o użytku Bp- 411 m2 i PsV- 155 m2. 

Cena gruntu (brutto) wynosi – 50.000 zł – wywoławcza do przetargu

Działka położona jest w strefie pośredniej miasta Bolesławca. Dostępność komunikacyjna średnia, drogą asfaltową. W otoczeniu działki znajdują się nieruchomości zabudowane budynkami mieszkalnymi. Działka znajduje się w bezpośrednim zasięgu sieci miejskich.  

2. ul. Kwiatowa – działka niezabudowana nr 398 o pow. 1101 m2, AM 06, obręb 8 o użytku Bp. 
Cena gruntu (brutto) wynosi – 90.000 zł – wywoławcza do przetargu

Działka położona  jest  w strefie pośredniej miasta Bolesławca. Dostępność komunikacyjna średnia, drogą gruntową. W otoczeniu działki znajdują się nieruchomości zabudowane budynkami jednorodzinnymi i wielorodzinnymi. Na działce znajdują się liczne zagłębienia terenu i nierówności – wymagana jest niwelacja terenu. Na działce rosną drzewa. Ewentualne usunięcie drzew rosnących z terenu działki wymaga uzyskania zezwolenia zgodnie z ustawą o ochronie przyrody z dnia 16 kwietnia 2004r. (Dz.U. Nr 92, poz. 880 ze zm.).

 W ramach uzbrojenia terenu Gmina Miejska Bolesławiec wykonała sieć kanalizacyjną             i wodociągową, stanowiące uzbrojenie działek nr 245 i nr 398, które przebiegają przez działkę nr 245 i nr 398 - oraz wspólny odcinek przyłącza wodociągowego dla działki nr 245              i nr 398. Nabywca zobowiązany jest do uzgodnienia z właścicielami sieci ewentualnych zmian przebiegu sieci, jej rozbudowy i finansowania tych robót, przy uwzględnieniu obowiązujących przepisów prawa. W przypadku, gdy Nabywca nie będzie domagać się zmiany przebiegu sieci, albo gdy będzie się tego domagać, a nie uzgodni z właścicielem sieci warunków finansowych zmiany przebiegu sieci, to będzie miał obowiązek uzgodnić                         z każdym właścicielem sieci zasady korzystania z tej części gruntu, pod którą przebiega dana sieć, na warunkach rynkowych.

Opracowany został także projekt budowlany drogi dojazdowej do działki, łącznie                           z oświetleniem i odwodnieniem (zaprojektowano kanał deszczowy z włączeniem się do istniejącego kanału w ul. Kwiatowej).

Każdoczesny właściciel zakupionej nieruchomości, przed wyznaczeniem rzędnych posadowienia obiektu budowlanego na działce, winien wystąpić uprzednio do Urzędu Miasta Wydziału Komunalnego o wskazanie rzędnych planowanej drogi dojazdowej, przylegającej do działki.

3. ul. Leśna – działka niezabudowana nr 21/32 o pow. 1270 m2, AM 02, obręb 11 o użytku Bp .

Cena gruntu (brutto) wynosi – 95.000 zł – wywoławcza do przetargu

Działka położona jest w strefie pośredniej miasta Bolesławca. Dostępność komunikacyjna dobra, drogą asfaltową. W otoczeniu działki znajdują się nieruchomości zabudowane budynkami jednorodzinnymi. Działka znajduje się w bezpośrednim zasięgu sieci miejskich. 
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Na działce rosną drzewa. Ewentualne usunięcie drzew rosnących z terenu działki wymaga uzyskania zezwolenia zgodnie z ustawą o ochronie przyrody z dnia 16 kwietnia 2004r. (Dz.U. Nr 92, poz. 880 ze zm.).

Przez działkę nr 21/32 od strony wschodniej przebiega sieć energetyczna. Nabywca zobowiązany jest do uzgodnienia z właścicielami sieci ewentualnych zmian przebiegu sieci, jej rozbudowy i finansowania tych robót, przy uwzględnieniu obowiązujących przepisów prawa. W przypadku, gdy Nabywca nie będzie domagać się zmiany przebiegu sieci, albo gdy będzie się tego domagać, a nie uzgodni z właścicielem sieci warunków finansowych zmiany przebiegu sieci, to będzie miał obowiązek uzgodnić z każdym właścicielem sieci zasady korzystania z tej części gruntu, pod którą przebiega dana sieć, na warunkach rynkowych. 

W cenę gruntu wliczony jest należny podatek VAT w wysokości 22%.

Cena osiągnięta w przetargu, płatna będzie w całości przed zawarciem umowy notarialnej, łącznie z podatkiem VAT.      
4. Działka  nr 548 wpisana jest w księdze wieczystej Kw nr JG1B/00013989/0 –  prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Bolesławcu, bez obciążeń na rzecz osób trzecich.    

Działka nr 398 wpisana jest w zbiorczej księdze wieczystej Kw nr JG1B/00014967/7 założonej dla obrębu 8 - powadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Bolesławcu, bez obciążeń na rzecz osób trzecich.  

Działka nr 21/32 wpisana jest w zbiorczej księdze wieczystej Kw nr JG1B/00015122/9 założonej dla obrębu 11 - powadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Bolesławcu, bez obciążeń na rzecz osób trzecich.  

5. Informacje dotyczące zbywanych nieruchomości oraz warunki realizacji zamierzeń inwestycyjnych:

- nabywca jest zobowiązany na własny koszt uporządkować teren i przygotować działkę do zabudowy,

- nabywca jest zobowiązany na własny koszt wykonać niezbędne dla projektowanej zabudowy, elementy uzbrojenia technicznego,

- projekt budowlany należy wykonać zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławiec,

- przed wydaniem pozwolenia na budowę na działkę nr 548 należy wystąpić do Starostwa Powiatowego w Bolesławcu Wydziału Ochrony Środowiska – celem uzyskania decyzji                  o wyłączeniu gruntu z produkcji rolnej.

6. Załącznikiem graficznym do wykazu – obwieszczenia jest opis i mapa, co ilustruje mapka w załączeniu, która dostępna jest w Wydziale Mienia i Gospodarki Przestrzennej.

7. Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości z odrębnych przepisów niż określone w niniejszym zarządzeniu tj. na podstawie art.34 ust.1 i pkt.2 wynosi 6 tygodni tj. do dnia 20 marca 2008r. 

8. Informacja o przetargu oraz warunki przetargu zostaną podane do publicznej wiadomości po 6 tygodniach od daty podjęcia zarządzenia i podania niniejszego wykazu do publicznej wiadomości.

DK/DK                                                                               PREZYDENT  MIASTA
                                                 /-/ Piotr Roman
